
 

消費税率引き上げに伴うＡＴＭ手数料改定のお知らせ 

 

2019 年 9 月 26 日 

 

 

 

サービス内容の変更に伴う大切なお知らせです。 

 

いつもダイレクトワンをご利用いただき、ありがとうございます。 

さて、2019 年 10 月 1 日より消費税率が８％から１０％に引き上げられることに伴い、 

提携金融機関ＡＴＭ、コンビニＡＴＭの利用手数料を改定させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

１．改定日 

2019 年 10 月１日（火）より 

 

２．改定後の手数料 

お取引金額 お取引 改定前  改定後 

１万円以下 
お借入時（ご出金） 

108 円 110 円 
ご返済時（ご入金） 

１万円超 
お借入時（ご出金） 

216 円 220 円 
ご返済時（ご入金） 

 

 

３．お問い合わせ先 

お客さま相談センター ０１２０－１５－２５２５ 

お電話承り時間：月～金曜日（祝日を除く）９：００～１８：００ 

 


